[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第９条関係）

入学準備金・奨学金返済猶予・免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　美里町教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受人又は　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　奨学生　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（奨学生の場合） 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名

　入学準備金・奨学金返済の猶予・免除を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

	貸付総額
	　　　　　円

	返済未済額
	　　　　　円

	借用証書記載の返還終期
	年　　　　月

	猶予を受けようとする期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	免除を受けようとする金額
	　　　　　円

	理由（具体的に記入）